Copyright 2023 XIEGU / Passion-Radio.fr – Version 0.1 Février 2023
                Ce manuel est librement diffusable sous réserve de ne pas modifier, altérer, copier, supprimer, son contenu.    Page n°1
Manuel d’utilisation en Français
Xiegu X6100
Contenu de la boite :
1 X6100
1 Câble USB Type-C
1 Microphone à main multifonction

bas de l'écran :
Page1 :
KEY TYPE KEY SPEED IAMBIC TONE TONE LEVEL
Page2:
QSK TIME DI/DA RATIO CW TRAINER
KEY TYPE: paramètres du mode manuel/ automatiq
KEY SPEED: paramètres de débit de clé automatique
IAMBIC: Paramètres du mode Iambic A/B
TONE: réglages de la fréquence du sidetone
TONE LEVEL: réglages du volume du sidetone
QSK Time: Réglage du temps QSK
DI/DA RATIO: Paramètres de proportion de points et d'intervalles de touches automatiques
CW TRAINER:  Commutateur de mode d'apprentissage CW
Réglage et fonctionnement de la fonction MSG
Appuyez brièvement sur [MSG] pour accéder au menu des éléments MSG. Le menu KEY s'affiche
en bas de l'écran : Page1 :
MGS 1 MGS 2 MGS 3 MGS 4 MGS
5
Cette fonction vise à pré-mémoriser les informations éditées et est utilisée pour la fonction de transmission
automatique.
Multifunctional
button area
Directly access to
functional button area
Copyright 2023 XIEGU / Passion-Radio.fr – Version 0.1 Février 2023
                Ce manuel est librement diffusable sous réserve de ne pas modifier, altérer, copier, supprimer, son contenu.    Page n°19
Réglage et fonctionnement de la fonction DFN
Appuyez brièvement sur [DFN] pour accéder au menu des éléments DFN. Le menu KEY s'affiche
en bas de l'écran : Page1 :
NR NR DEPTH NB NB WIDTH NB LEVEL
Page2:
DNF DNF CENTER DNF WIDTH
NR: commutateur de fonction de réduction numérique du bruit
NRDEPTH: réglages de profondeur de réduction de bruit numérique
NB: commutateur de fonction de suppression d'interférence d'impulsion
NBWIDTH: paramètres de largeur de suppression d'interférence d'impulsion
NBLEVEL: paramètres du niveau d'eff du inter inter inter inter d'impulsion
DNF: commutateur de fonction de piège numérique
DNFCENTER:point de fréquence centrale du piège numérique
DNFWIDTH: largeur de bande du piège numérique
Réglage et fonctionnement de la fonction DFL
Appuyez brièvement sur [DFL] pour accéder au menu des éléments DFL. Le menu KEY s'affiche en
bas de l'écran : Page1 :
FILTER1 FILTER1 FILTER1 DEFAULT
Le filtre numérique peut être ajusté en fonction des habitudes d'utilisation, qui peuvent être stockées dans trois
étiquettes de filtre et peuvent être facilement et rapidement rappelées lors de l'utilisation.
Valeur actuelle de la bande passante
Fréquence de démarrage du filtre
Schéma de l'ajustement du filtre
La figure montre l'interface de réglage du filtre. La fréquence de départ et la fréquence de coupure
du filtre peuvent être respectivement ajustées pour définir la largeur du filtre. La formule de calcul
est la suivante (unité : Hz) :
Valeur actuelle de la bande passante = fréquence de coupure du filtre - fréquence de départ du filtre
FILTER1 FILTER2 FILTER3 DEFAULT
Fréquence
de coupure